
執行 衆議院議員総選挙比例代表選挙

投　票　率　一　覧　表

＊＊＊………当日有権者数………＊＊＊ ＊＊＊………投　票　者　数………＊＊＊ ＊＊＊………投　票　率………＊＊＊

投票区番号 投　票　区　名 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1  市役所 2,044  2,109  4,153  957  904  1,861  46.82 % 42.86 % 44.81 % 

2  稲沢西 2,628  2,647  5,275  1,050  1,037  2,087  39.95 % 39.18 % 39.56 % 

3  小沢 2,058  2,159  4,217  700  684  1,384  34.01 % 31.68 % 32.82 % 

4  稲沢北 1,401  1,467  2,868  649  616  1,265  46.32 % 41.99 % 44.11 % 

5  高御堂 1,772  1,794  3,566  582  572  1,154  32.84 % 31.88 % 32.36 % 

6  大塚 2,706  2,947  5,653  1,122  1,087  2,209  41.46 % 36.88 % 39.08 % 

7  国府宮 2,983  2,794  5,777  1,235  1,139  2,374  41.40 % 40.77 % 41.09 % 

8  小正 2,711  2,762  5,473  1,155  1,100  2,255  42.60 % 39.83 % 41.20 % 

9  下津 3,081  3,114  6,195  1,298  1,189  2,487  42.13 % 38.18 % 40.15 % 

10  稲沢東 2,382  2,515  4,897  940  905  1,845  39.46 % 35.98 % 37.68 % 

11  治郎丸 2,380  2,424  4,804  969  960  1,929  40.71 % 39.60 % 40.15 % 

12  矢合 1,299  1,398  2,697  502  459  961  38.65 % 32.83 % 35.63 % 

13  清水 1,907  2,053  3,960  789  780  1,569  41.37 % 37.99 % 39.62 % 

14  片原一色 1,067  1,168  2,235  461  453  914  43.21 % 38.78 % 40.89 % 

15  千代田 1,922  2,052  3,974  756  725  1,481  39.33 % 35.33 % 37.27 % 

16  坂田 1,246  1,341  2,587  548  591  1,139  43.98 % 44.07 % 44.03 % 

17  大里西 1,551  1,564  3,115  709  672  1,381  45.71 % 42.97 % 44.33 % 

18  大里東 2,837  2,975  5,812  1,349  1,342  2,691  47.55 % 45.11 % 46.30 % 

19  井之口 1,360  1,373  2,733  596  532  1,128  43.82 % 38.75 % 41.27 % 

20  大里中 1,916  2,012  3,928  835  803  1,638  43.58 % 39.91 % 41.70 % 

21  祖父江中央 1,476  1,543  3,019  483  469  952  32.72 % 30.40 % 31.53 % 

22  祖父江 1,059  1,097  2,156  455  443  898  42.97 % 40.38 % 41.65 % 

23  山崎 688  690  1,378  357  329  686  51.89 % 47.68 % 49.78 % 

24  領内 2,220  2,277  4,497  764  738  1,502  34.41 % 32.41 % 33.40 % 

25  丸甲 1,125  1,130  2,255  501  479  980  44.53 % 42.39 % 43.46 % 

26  牧川 891  919  1,810  391  374  765  43.88 % 40.70 % 42.27 % 

27  長岡 1,179  1,225  2,404  498  458  956  42.24 % 37.39 % 39.77 % 

28  平和中央 1,437  1,456  2,893  481  479  960  33.47 % 32.90 % 33.18 % 

29  三宅 926  1,006  1,932  301  277  578  32.51 % 27.53 % 29.92 % 

30  法立 975  975  1,950  401  347  748  41.13 % 35.59 % 38.36 % 

31  六輪 1,758  1,856  3,614  649  652  1,301  36.92 % 35.13 % 36.00 % 

小計 54,985  56,842  111,827  22,483  21,595  44,078  40.89 % 37.99 % 39.42 % 

期日前投票 8,648　 9,660　 18,308  15.73 % 16.99 % 16.37 % 

合計 54,985  56,842  111,827  31,131　 31,255　 62,386　 56.62 % 54.99 % 55.79 % 

在外投票・不在者投票はすべて「市役所」
に含みます。( 投票区順 )

令和3年10月31日

結了



執行 衆議院議員総選挙比例代表選挙

投　票　率　一　覧　表

＊＊＊………当日有権者数………＊＊＊ ＊＊＊………投　票　者　数………＊＊＊ ＊＊＊………投　票　率………＊＊＊

投票率順位 投　票　区　名 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1  山崎 688  690  1,378  357  329  686  51.89 % 47.68 % 49.78 % 

2  大里東 2,837  2,975  5,812  1,349  1,342  2,691  47.55 % 45.11 % 46.30 % 

3  市役所 2,044  2,109  4,153  957  904  1,861  46.82 % 42.86 % 44.81 % 

4  大里西 1,551  1,564  3,115  709  672  1,381  45.71 % 42.97 % 44.33 % 

5  稲沢北 1,401  1,467  2,868  649  616  1,265  46.32 % 41.99 % 44.11 % 

6  坂田 1,246  1,341  2,587  548  591  1,139  43.98 % 44.07 % 44.03 % 

7  丸甲 1,125  1,130  2,255  501  479  980  44.53 % 42.39 % 43.46 % 

8  牧川 891  919  1,810  391  374  765  43.88 % 40.70 % 42.27 % 

9  大里中 1,916  2,012  3,928  835  803  1,638  43.58 % 39.91 % 41.70 % 

10  祖父江 1,059  1,097  2,156  455  443  898  42.97 % 40.38 % 41.65 % 

11  井之口 1,360  1,373  2,733  596  532  1,128  43.82 % 38.75 % 41.27 % 

12  小正 2,711  2,762  5,473  1,155  1,100  2,255  42.60 % 39.83 % 41.20 % 

13  国府宮 2,983  2,794  5,777  1,235  1,139  2,374  41.40 % 40.77 % 41.09 % 

14  片原一色 1,067  1,168  2,235  461  453  914  43.21 % 38.78 % 40.89 % 

15  治郎丸 2,380  2,424  4,804  969  960  1,929  40.71 % 39.60 % 40.15 % 

16  下津 3,081  3,114  6,195  1,298  1,189  2,487  42.13 % 38.18 % 40.15 % 

17  長岡 1,179  1,225  2,404  498  458  956  42.24 % 37.39 % 39.77 % 

18  清水 1,907  2,053  3,960  789  780  1,569  41.37 % 37.99 % 39.62 % 

19  稲沢西 2,628  2,647  5,275  1,050  1,037  2,087  39.95 % 39.18 % 39.56 % 

20  大塚 2,706  2,947  5,653  1,122  1,087  2,209  41.46 % 36.88 % 39.08 % 

21  法立 975  975  1,950  401  347  748  41.13 % 35.59 % 38.36 % 

22  稲沢東 2,382  2,515  4,897  940  905  1,845  39.46 % 35.98 % 37.68 % 

23  千代田 1,922  2,052  3,974  756  725  1,481  39.33 % 35.33 % 37.27 % 

24  六輪 1,758  1,856  3,614  649  652  1,301  36.92 % 35.13 % 36.00 % 

25  矢合 1,299  1,398  2,697  502  459  961  38.65 % 32.83 % 35.63 % 

26  領内 2,220  2,277  4,497  764  738  1,502  34.41 % 32.41 % 33.40 % 

27  平和中央 1,437  1,456  2,893  481  479  960  33.47 % 32.90 % 33.18 % 

28  小沢 2,058  2,159  4,217  700  684  1,384  34.01 % 31.68 % 32.82 % 

29  高御堂 1,772  1,794  3,566  582  572  1,154  32.84 % 31.88 % 32.36 % 

30  祖父江中央 1,476  1,543  3,019  483  469  952  32.72 % 30.40 % 31.53 % 

31  三宅 926  1,006  1,932  301  277  578  32.51 % 27.53 % 29.92 % 

小計 54,985  56,842  111,827  22,483  21,595  44,078  40.89 % 37.99 % 39.42 % 

期日前投票 8,648　 9,660　 18,308　 15.73 % 16.99 % 16.37 % 

合計 54,985　 56,842　 111,827　 31,131　 31,255　 62,386　 56.62 % 54.99 % 55.79 % 

（ 投票率順 ）
結了

令和3年10月31日


